S HEE)WI P T'-_‘_ RS E
AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

REPUBLILIKA

Nr. 962/3 prot. Tirané mé, ffif_/_z._r 2018

VENDIM
Nr. 8, daté 18.12.2018

Pér pércaktimin e afatit pér paragitjen e relacionit mbi pasqy rén ¢ shpenzimeve,
realizimin e tyre dhe detyrimet ¢ parealizuara té Akademisé sé Studimeve

Albanologjike, Tirané

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé” dhe t& ligjit nr. 8480, daté

77.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t€ administratés shtetérore dhe enteve
publike”, Bordl i Administrimit

VENDOSI:

1. Pércaktimin e datés 21.12.2018 si date pérmbyllése pér Zyrén e Financés pér
paragitjen e relacionit mbi pasqyrén e shpenzimeve, realizimin e tyre dhe detyrimet
financiare té parealizuara t& Akademise s€ Studimeve Albanologjike.

2. Ngarkohet Zyra e Financés pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéher¢.

1. Raimond Perolla
2. Sali Kadria
3. Evalda Paci

4. Ines Todhe ]
i Diken:sa Topi ,ﬂé

6. Jonida Cungu 7
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